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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO
Mês/ano referência MARCO/2023

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 7.357.059,67 1.723.395,846217
08/03/2023 RESGATE 96.454,01 22.535,836635 4,280027920 1.700.860,009582

Aplicação 17/12/2019 96.454,01 22.535,836635
31/03/2023 SALDO ATUAL 7.333.323,69 1.700.860,009582 1.700.860,009582

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.357.059,67
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 96.454,01
RENDIMENTO BRUTO (+) 72.718,03
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 72.718,03
SALDO ATUAL = 7.333.323,69

Valor da Cota
28/02/2023 4,268931998
31/03/2023 4,311538660

Rentabilidade
No mês 0,9980
No ano 2,7548
Últimos 12 meses 11,0771

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 342.872,24 303.963,026285
01/03/2023 APLICAÇÃO 415,00 367,757821 1,128460023 304.330,784106
07/03/2023 APLICAÇÃO 500,00 442,365941 1,130285931 304.773,150047
09/03/2023 APLICAÇÃO 350,00 309,405615 1,131201187 305.082,555662
10/03/2023 APLICAÇÃO 339,21 299,745993 1,131658162 305.382,301655
13/03/2023 APLICAÇÃO 280,00 247,324786 1,132114591 305.629,626441
14/03/2023 APLICAÇÃO 1.037,50 916,052902 1,132576511 306.545,679343
15/03/2023 APLICAÇÃO 930,77 821,481296 1,133038578 307.367,160639
20/03/2023 APLICAÇÃO 10.690,84 9.424,117216 1,134412885 316.791,277855
23/03/2023 APLICAÇÃO 500,00 440,220709 1,135793907 317.231,498564
24/03/2023 APLICAÇÃO 883,75 777,776052 1,136252520 318.009,274616
31/03/2023 APLICAÇÃO 280,00 245,927479 1,138547024 318.255,202095
31/03/2023 SALDO ATUAL 362.348,51 318.255,202095 318.255,202095

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 342.872,24
APLICAÇÕES (+) 16.207,07
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.269,20
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.269,20
SALDO ATUAL = 362.348,51

Valor da Cota
28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024

Rentabilidade
No mês 0,9344



No ano 2,5762
Últimos 12 meses 10,3252

Transação efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


